



PRABĖGO MOKINIŲ PAVASARIO ATOSTOGOS

2017-04-18

Šiaulių jaunųjų turistų centro mokiniams greitai prabėgo pavasario atostogos. Kraštotyrininkai, turistai orientavimosi vietovėje grupių mokiniai dalyvavo orientavimosi sporto varžybose, kraštotyrinius ir turistinius gebėjimus tobulino išvykose – ekspedicijose, žygiuose, darbus pristatė respublikinėje kraštotyrinėje konferencijoje Papilės Simono Daukanto gimnazijoje, dalyvavo šalies turizmo technikos rinktinės kandidatų stovykloje Kupiškio rajone, orientavimosi techniką tobulino treniruočių stovykloje Palangoje.

Orientavimosi sporto grupių mokiniams atostogos prasidėjo laimėjimais respublikinėse varžybose „Kauno estafetės“. Trys centro komandos varžėsi Semeliškių (Trakų r.) miškuose. Jaunučių komanda, kurią sudarė Kristina Šiaulytė, Ieva Gapšytė ir Austėja Jatulytė iškovojo pirmąją vietą ir pelnė tradicinį saldujį prizą. Na, o sekmadienį, net 44 jaunesniojo amžiaus mokiniai išvyko į turistinę sportinę stovyklą Palangoje. Būsimieji sportininkai keliavo Palangos apylinkėse, mokėsi orientavimosi sporto įgūdžių orientuodamiesi pagal sportinį žemėlapią Palangos botanikos parke ir po miestą. Laisvalaikiu rungtyniavo judriųjų ir teorinių žaidimų turnyruose, domėjosi Palangos lankytinomis vietomis, pabuvojo Gintaro muziejuje. Atostogoms įpusėjus, 36 vyresnieji orientavimosi sporto grupių mokiniai taip pat stovyklavo Palangoje. Čia jie stiprino fizinį pasirengimą, tobulino orientavimosi sporto techniką Nemirsetos, Vanagupės miškuose, o teorinėse pratybose domėjosi sporto psichologija, taktika orientavimosi sporto varžybose.

Gytė Kulikauskaitė, jaunoji orientacininkė, pasidžiaugė, kad smagu, kai stovyklauja daugiau bendraamžių. Ignas Jaseliūnas, Rokas Vaitkus, abiturientai, apgailestavo, kad tai jau paskutinė, kupina teigiamų emocijų ir išpūdžių, moksleiviška pavasario atostogų stovykla, o stovyklos pratybų užduotis rengė mokytojai Artūras Gapšys, Daugirdas Stonys, Nerijus Vidžiūnas, Romualdas Veršinskas tikisi, kad patobulinti gebėjimai ir įgyta patirtis stovykloje bus naudinga ne tik dalyvaujant varžybose.

Informacija G.Beleckaitės, foto A.Gapšio



Būsimieji čempionai



Ir tie, kurie garsina Šiaulių jaunųjų turistų centrą